XI*  siècle.  Parebemin.  143  feuillets.  272  sar  172  millim.  Belles 
initiales  de  couleur.  Rel.  en  bois  avec  peau  jaune.  —  «  Liber  Sancti  Pétri 
de  Montibus.  »  (Fol.  143  v\  XII«  siècle.) 

8S  (59).  •  Les  remèdes  de  Tamour.  »  Traité  de  théologie.  Manque 
le  début. 

XVII*  ou  XVIII*  siècle.  Papier.  898  pages.  220  sur  163  millim.  Rel. 
moderne  en  veau. 

56  (60).  «  Liber  confessorum.  9  Recueil  de  vies  de  saints.  —  Fol.  1 . 

'  tt  Prefatio  Leontii,  episcopi  Neapoleos,  Cjpriorum  insuie,  de  vita  et 
actione  sancti  patris  nostri  Johannis,  archiepiscopi  Alexandrii  II ,  ad 

domnum  Nicolaum  sanctissimum  papam.  —  Cogitante  ac  diu  tacite. ..  » 

Début  de  l'ouvrage  :  «  Intentio  quidem...  »  Traduction  du  grec  par 
Anastase  le  Bibliothécaire.  — Fol.  51  v*.  «  Vita  sancti  Arnulfi,  Het- 
tensis  episcopi.  —  In  omnipotentis  Dei  nomine...  »  Au  feuillet  62, 

extrait  des  Gesla  ponttficum  Meitensium.  —  Fol.  64.  «  Vita  sancti 

Symeonis  heremitae.  —  Domno  et  venerabili  Popponi  archiepiscopo, 
frater  Ebroinus...  »  —  Fol.  77.  «  Vita  sancti  Amati  confessons.  — 

Imperiis tuis,  beatissimepater Dido...  »  —  Fol.  85.  «  Vita  sancti  Roma- 
rici,  copfessoris  atque  abbatis.  —  Poscis,  magniGca  mater...  »  — 
Fol.  88.  tt  Transitus  sancti  Romarici.  —  Beatus  igitur  Romaricus...  » 
Fol.  90.  «  Vita  sancti  Goaris,  confessons.  —  In  diebus  Childe- 

berti  régis...  »  —  Fol.  97  v*.  Vie  de  saint  Alexis,  a  Fuit  Rome  vir 
magnus  et  nobilis...  »  Au  feuillet  102,  hymne  en  Thonneur  du  même 

saint.  —  Fol.  102.  «  Descriptio  obitus  sancte  Marie  Magdalenae.  — 
Licet plerisque  relationis séries...  »  Au  feuillet  103  verso,  «  De  sacra 

•  translatione  ejusdem.  >  —  Fol.  108.  «  Vita  sancti  Sulpicii,  episcopi 
et  confessons.  —  Beatus  igitur  Sulpicius,  ortus...  »  —  Fol.  123. 

«  Vita  sancti  Amandi  episcopi.  —  Scripturus  vitam...  »  —  Fol.  137. 
u  Vita  sancti  Vedasti,  episcopi  et  confessoris.  —  Postquam  Deus  et 
Dominus  noster...  »  —  Fol.  146.  «  Vita  sancti  Egidii,  confessoris 

atque  abbatis.  —  Invenitur  in  multimoda  sanctarum  scriptqrarum. . .  » 
—  Fol.  161  V*.  «  Vita  sancti  Tetbaldi  confessoris.  —  Dominos  et 

bellicosos  gentium  victores. ..  »  —  Fol.  169  v*.  o  Prefatio  in  vita 
sancti  Martialis.  —  Ghristus  principium,  flnis,  lux  et  via,  Chris- 
tus. ..  »  Début  de  la  vie  :  «  Predicante  Domino  nostro  Jcsu  Christo...  » 

DE  LA  BIBLIOTHEQUE  DE  GHALONS-SUR-M ARNE.       23 

—  Fol.  196  V*.  «  Vita  sancti  Filibertî,  abbatis  »,  par  Ermentaire; 
début  de  la  dédicace  à  Hilduin  :  «  Vitam  beati  Filibcrti  atque  mira- 

cnla...  »  Les  Miracula  commencent  au  feuillet  208  verso.  —  Fol.  221.' 
<  Vita  sancti  Pauli,  episcopi  Virdunensis.  —  Hic  igitur  venerandus 
pater  noster  Paulus.. .  » 

Fin  du  XI*  siècle.  Parchemin.  228  feuillets.  241  sur  173  millim. 
Initiales  de  couleur.  Aux  feuillets  1-2,  table  du  volume  et  liste  de  cen- 

sitaires de  Fabbaye  de  Saint-Pierre  de  Châlons.  Rel.  en  peau  blanche 
sur  bois.  —  (a  Liber  Sancti  Pétri,  auferenti  anathema.  n) 

57  (61).  Recueil  de  vies  de  saints,  composé  à  Pabbaye  de  Saint- 
Pierre  de  Châlons.  — Fol.  1.  «  Enarratio  qualiter  passa  sint  andecim 

milia  virginum.  —  Fuit  tempore  pervetusto  in  partibus  Brittanie...  » 
—  Fol.  3.  «  Passio  sanctorum  Gereonis  et  sotiornm  ejus.  —  Thebeo- 

rnm  martymm  sacratissima  legio...  »  — Fol.  12.  «  Passio  sancti  Sim- 

phoriani;  —  Sub  Aureliano  principe,  cnm  adversus...  n  — Fol.  15. 

«S.  Rufini  et  Valerii.  —  Tempore  illo,  sub  Diocletiano...  »  — 

Fol.  16  V*.  «  S.  Hammetis  martyris.  —  Cnm  prima  ab  Aureliano 
imperatore...  »  —  Fol.  24.  «  Vita  sancti  Teoderici  abbatis,  discipuli 

sancti  Remigii.  —  Hemoranda  sanctomm  patrnm  exordia...  »  — 
Fol.  33.  «  Vita  s.  Apri,  episcopi  et  confessons.  —  Igitur  beatus  Aper, 

in  snbarbio  Angnste  Trechorum...  »  — Fol.  41  v*.  •<  Vita  sanctorum 
septem  donnientinm.  — Tempore  illo,  régnante  impio  Decio...  »  — 

Fol.  63  V*.  «  Vita  sancti  ac  beatissimi  Craudingi,  episcopi  et  abbatis. 
—  Beatus  Cbrandingus,  Scotorumprosapia...  » 

Fol.  69  V*.  Passion  de  saint  Longin.  «  In  diebus  Domini  nostri 
J.  C.  fuit  quidam  centurio  nomine  Longinus...  »  —  Fol.  63.  Con- 

stance, prêtre.  «  Vita  sancti  Germani,  episcopi  et  confessons.  »  — 

Fol.  89  V*.  Jean,  diacre.  «  Vita  sancti  Gregorii  pape.  »  La  transcrip- 

tion s*arréte  aux  mots  :  «  Propter  illud  quod  scriptum  est...  »  — 
Fol.  124.  «  Passio  sancti  Prejecti  episcopi.  —  Supema  karitas 
Christi,  cnjus  nntu...  n  —  Fol.  129.  «  SS.  Caloceri,  Faustini  et 

Jovitae.  —  Cum  Adrianus  imperator  Italiam  peragrasset...  »  — 

FoL  136  V*.  «  S.  Georgii  martyris.  —  Eo  tempore  quo  Diocletia- 
nus...  »  —  Fol.  141.  >  SS.  quatuor  Coronatornm et  SS.  Simproniani,